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2021

648,972.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

648,972.00

2,138,433.98

xzm:n-:tﬂ,aulmm s Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Pesos)
Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios

F ipaci A i Convenios, Incentivos

Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

Apor Ti ias, bsidios y

Y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros.

Incremento por Variacion de Inventarios

Disrminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriora
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Vanos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Parti iones y Ap
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |a Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumenlo por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuftados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

2,138.433.98

91,679.26
16.58
0.00
0.00

0.00
91.66268

2,879,085.24

2,992,744.43
248765982
23387884
291,205.77

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,992,744.43

113,659.19

2020

515,785.13
0.00
000
0.00
0.0
0.00
0.00

515.785.13

1,627,032.00

0.00

1.627,032.00

.00
0.00

2,142,838.37

1,888,038.51
1,761,021.29
4,020 60
122,996 62

0.00
0.00
.00
.00

0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,888,038.51

254,799.86

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsat
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rsos Financieros

%

Directora de Administracion y Finanzas




